*AC 100:3, p. 47, L14, c.1439: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:10, p. 224, L26, c.1439: priori Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 169, L38-39, c.1439: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 67, L29, c.1440: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 177, L2, c.1440: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 87, L21, c.1441: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:24, p. 182, L45, c.1441: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 109, L2, c.1442: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 129, L27, c.1443: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 151, L2-3, c.1444: priori domus Beate Marie prope Montem Sancte Gertrudis in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:11, p. 42, L28-29, c.1444: priori domus Montis Sancti Gertrudis in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 174, L4, c.1445: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:3, p. 198, L16, c.1446: priori domus Beate Marie in Hollandia non fit misericordia.*

*AC 100:11, p. 168, L28-29, c.1458: domnus Marcilius Bochamri, Vicarius domus Beate Marie in Monichusen, et dudum prior domus Beate Marie in Hollandia; sacerdos, pro quibus fiat [unum tricennarium defunctorum per totum Ordinem].*

*AC 100:27/2, p. 30, L25-26, c.1458: domnus Martialis Bochamer, vicarius domus Monichusen, et dudum prior domus Beatæ Mariæ in Hollandia.*

*Ch. De Backer, p. 104, nr 194.*

### **Martinus Balduini de Dordraco alias Landuyni**

a -

b - 1483: universiteit Leuven

c -

d -

e - Geertruidenberg vicaris 23 augustus 1514

Geertruidenberg rector begin 1525

Geertruidenberg prior 1525- †.

f - 31 augustus 1531 [c.1533].

g -

---

*AC 100:27/2, p. 289, L12, c.1533: domnus Martinus Landuyni, prior Hollandiæ.*

*AC 100:23/3, p. 2, L41-p. 3, L1-7, c.1533: domnus Martinus Bauduyni, prior domus Hollandie. Et dictus domnus Martinus prior habet unam missam de Beata Maria in Provincia Theutonie a singulis sacerdotinus dicte Provincie, cum penultima oratione "Da nobis" in singulari celebrandam.*

## **Matthias de Dordraco**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f - c.1541.
- g -

---

AC 100:27/3, p. 31, L19-20, c.1541: domnus Matheur de Dolbraco, professus domus Hollandiæ.

## **Matthias van Waterhalen**

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - 1 maart 1549
- f -
- g - voortvluchtig in het prinsbisdom Luik.